
COMUNE DI VALLO DI NERA

ROSATI STEFANIA 1 Terra 9 e 10
Fila Piano

PAGLIALUNGA FRANCO 2 Primo e 65

N. Loculo

richiedendo il versamento dell’acconto pari al 75% del costo totale dei loculi richiesti;

DATO ATTO
che in data 03.02.2021, Prot. 954, veniva comunicata l’ultimazione dei lavori dei costruendi-
loculi;
che, il versamento dell’acconto da parte dei richiedenti è stato regolarmente eseguito;-
che, pertanto, si può procedere all’assegnazione definitiva dei suddetti loculi;-

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 12 DEL 08-04-2021

N. 92 del Registro Generale

Oggetto:CIVICO CIMITERO DI PATERNO-MONTEFIORELLO. ASSEGNAZIONE
DEFINITIVA LOCULI

IL RESPONSABILE  DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATE
la Deliberazione di Giunta Municipale n. 116 del 22.10.2019 con la quale è stato approvato il-
progetto definitivo per la realizzazione di n. 12 loculi cimiteriali nel civico cimitero di
PATERNO - MONTEFIORELLO;
la Deliberazione di Giunta Municipale n. 27 del 25.02.2019, con la quale sono state approvate-
le tariffe di cessione aree e loculi cimiteriali, comprensive anche del costo dei costruenti loculi
cimiteriali;

CONSIDERATO che in data 15.02.2020 è stato pubblicato all’albo pretorio del Comune, per
trenta giorni consecutivi, il bando per l’assegnazione dei costruendi loculi cimiteriali;

DATO ATTO che nel termine prescritto per la presentazione delle domande fissato al 16.03.2020,
sono pervenute le seguenti richieste di concessione:
Prot. 631 del 17.02.2020 presentata dalla Sig.ra Rosati Stefania;-
Prot. 651 del 18.02.2020 presentata dal Sig. Paglialunga Franco;-

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 20 dell’08.05.2020 con cui si procedeva
ad assegnare provvisoriamente i costruendi loculi posti nel civico cimitero di Paterno-Montefiorello
ai richiedenti, come di seguito specificato:

 Nome e Cognome

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

RICHIAMATO il Decreto sindacale n. 10 del 27.06.2019, con il quale è stato conferito l'incarico
di Responsabile dell’area Amministrativa del Comune di Vallo di Nera;

Tutto ciò premesso,
D E T E R M I N A

Di assegnare definitivamente, per le motivazioni espresse in parte narrativa, i loculi posti1.
nel civico cimitero di Paterno-Montefiorello ai richiedenti, come di seguito specificato:

 Nome e Cognome Fila Piano N. Loculo
ROSATI STEFANIA 1 Terra 9 e 10
PAGLIALUNGA FRANCO 2 Primo 5 e 6

Di disporre che la concessione definitiva sia subordinata al versamento del saldo, quale2.
corrispettivo previsto, secondo le tariffe per le concessioni cimiteriali approvate con
Deliberazione della Giunta Municipale n. 27, del 25/02/2019;

Di perfezionare il rapporto con i Sig.ri Rosati Stefania e Paglialunga Franco, mediante3.
sottoscrizione di regolare contratto di concessione cimiteriale;

4. Di precisare che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Roberta Isidori;

5. Di dare atto, altresì, che in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo al
sottoscritto cause di conflitto di interesse, anche potenziale di cui all' art. 6 bis della Legge
241/90;

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 12 del 08-04-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    20-04-2021   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 20-04-2021
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 20-04-2021
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 12 del 08-04-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


